
Pos Dorsal Llic Corredor Club Federació SL 1 SL 2 SL1+SL2 Final Total SL

1 35 76268 SAMPER       CRESPO ELI CAEI CAT 100 100 200 100 200
2 4 7490960 BARGALLO     GRANERO JULIA CAEI CAT 85 65 150 85 170
3 43 14072 GALOFRE      MARTI ANNA MLEC CAT 75 75 150 85 160
4 58 7490391 JUST         FREIXES EMMA CANMC CAT 52 85 137 65 150
5 61 7490114 REY PICON ANDREA CMO GAL 56 52 108 60 116
5 44 7490924 GARI         SANCHEZ CATALINA CAEI CAT 46 60 106 56 116
7 60 7490244 PAU          ROMEU NURIA LMCE CAT 65 24 89 49 114
8 32 76275 UCELAY       GALLASTEGUI MARIA CAEI CAT 49 56 105 52 108
9 40 7490242 QUIXAL       BERNAD ANNIA LMCE CAT 60 0 60 36 96

10 63 13841 GISPERT      ESTADELLA SONIA CANMC CAT 20 44 64 44 88
11 18 7491270 DURAN        SAGARRA MIREIA LLIVI CAT 38 34 72 46 84
12 1 7212 PEREZ        CHIRINOS CARLA C,C,E CAT 40 22 62 40 80
13 25 95078 RUIZ         MONTOLIU MONICA C,E,T CAT 0 49 49 28 77
14 42 95095 LOMBARTE     BORRELL NURIA C,E,T CAT 34 28 62 40 74
15 8 7490926 ROCAMORA     BADIA ONA CAEI CAT 0 46 46 26 72
15 71 7491081 TAULER       LLUCH JANA CANMC CAT 17 38 55 34 72
17 7 7491200 CAPELLA      GRANE LAURA GRAN CAT 36 18 54 32 68
17 45 11722 VILANOVA     BADOSA CRISTINA LMCE CAT 44 0 44 24 68
19 2 7490959 SORIA        FUENTES LAURA CAEI CAT 32 20 52 30 62
20 29 7490917 DEULOFEU     BARTI MIREIA CANMC CAT 0 40 40 19 59
21 47 12797 DIAZPRIETO   RIBO ANNA U,E,C CAT 14 30 44 24 54
21 54 7491097 LAPEDRA      BOSCH ADA CEVA CAT 0 36 36 18 54
23 16 7491129 RAFEL        I OLIVO ARES ACEC CAT 0 32 32 14 46

CAMPIONATS DE CATALUNYA INFANTILS I ‐ 2a FASE
Eslalom Dones

24 26 76215 FERNANDEZ    TELLERIA JUNE CEVA CAT 24 19 43 20 44
25 69 7490046 VAZQUEZ      BERLOSO LAIA GRAN CAT 30 0 30 12 42
26 62 76116 FERNANDEZ    LOITI MARIA CEVA CAT 6 26 32 14 40
26 14 3495063 CASTELLTORT  VILASECA INES CANMC CAT 22 14 36 18 40
28 10 11756 MASIA        SAMBOLA LAURA LMCE CAT 28 0 28 11 39
29 74 13840 SERRANO      VERGARA CRISTINA C,E,T CAT 26 0 26 10 36
30 51 7491163 MASVIDAL     ANDREU JULIA CEAC CAT 19 15 34 16 35
31 31 7495060 VILALTA      PUJOLS ANDREA MLEC CAT 18 16 34 16 34

32 72 13046 PEDRET       LABORDA ANNA LMCE CAT 0 17 17 6 23
33 23 7490062 MONTESINOS   OLIVA MIREIA CEAC CAT 13 11 24 9 22
33 12 7490700 SANCHEZ      PASCUA ALMA CEVA CAT 15 4 19 7 22
35 11 7491860 XANDRI       SEGUES JULIA SOL CAT 16 0 16 5 21
36 38 7491143 BLANCHER     OLIU LAIA CEAC CAT 12 10 22 8 20
37 39 7491362 NAVARRO      LOPEZ ITZIAR CEAP CAT 0 13 13 3 16
38 57 76127 VALLCORBA    BARATA NORA CEVA CAT 0 12 12 2 14
39 28 7490383 FONCUBERTA   VIDAL ELIZABET LMCE CAT 9 6 15 4 13
40 3 7490986 GARMENDIA    GONZALEZ LEIRE CEVA CAT 11 0 11 1 12
41 77 76269 MARCET       DOMINGO CARLA CAEI CAT 10 0 10 0 10
42 67 1492548 CASTELLVI    BERINI JULIA CEMT CAT 0 9 9 0 9
43 17 7490061 PELLICE      AVELLAN ESTHER CEAC CAT 8 0 8 0 8
43 30 7491078 GORINA       CARETA LAURA CANMC CAT 4 7 11 1 8
43 76 11751 GARGALLO     FERRER MONICA LMCE CAT 0 8 8 0 8
46 19 13050 VALENCIA     DE LOS SANTOS CAR LMCE CAT 7 0 7 0 7
47 6 1492768 RIU          CAMACHO PAULA CEMT CAT 5 5 10 0 5
48 22 13462 LLONGUERAS   BOQUE DIANA GRAN CAT 3 3 6 0 3
49 73 7490449 AYARZA       GOMEZ ANE CAEI CAT 2 0 2 0 2
49 37 7491164 MOLLER       COLOMINAS ARIADNACEAC CAT 0 2 2 0 2
51 13 7491364 CASTANY      RIO SARA CEAP CAT 1 0 1 0 1
51 50 7492080 OLIVA        HERMS MARTA GRAN CAT 0 1 1 0 1



Pos Dorsal Llic Corredor Club Federació SL 1 SL 2 SL1+SL2 Final Total SL

1 29 7149 SALARICH     BAUCELLS JOAQUIN MLEC CAT 85 100 185 100 200

2 5 7490396 DEL CAMPO    HERNANDEZ JUAN CEVA CAT 75 85 160 85 170

3 77 76270 PUENTE       TASIAS ALEX CAEI CAT 100 0 100 65 165

4 68 7382 MATEU        SALARICH MIQUEL MLEC CAT 52 75 127 75 150

5 96 6490065 CASANY       DEULOFEU MIQUEL GRAN CAT 34 60 94 60 120

6 94 95131 CASAS        MON FRANCESC MLEC CAT 36 56 92 56 112

7 28 7491157 CASTELL      GAJA JOAN CEAC CAT 56 24 80 46 102

8 21 76292 GARAI        FERNANDEZ XAVIER CAEI CAT 49 38 87 52 101

9 71 1492788 MARTORELL    COLOM IGNASI MLEC CAT 0 65 65 34 99

9 36 7490131 RUIZ V       AGUIRREBENGOA IGNACIO ACEC CAT 65 0 65 34 99

11 88 7146 VERDAGUER    FIGUEROLA ARNAU MLEC CAT 40 44 84 49 93

12 92 6491937 SERRA        ENRIQUEZ JORDI GRAN CAT 18 52 70 40 92

13 27 76274 MOSTEIRO     BARREIRO SANTI CAEI CAT 60 0 60 30 90

14 8 76291 ESCAYOLA     MERCADAL MIGUEL CAEI CAT 46 22 68 38 84

14 54 76293 ISUSI        ETXEBARRIA ANTXON CAEI CAT 32 40 72 44 84

16 22 7490132 CRUZ         KROSSLING ERIK ACEC CAT 38 30 68 38 76

17 32 7490128 MAYOZ        FERNANDEZ IGNACIO ACEC CAT 0 49 49 26 75

18 20 13185 PONS         DOSTA ALEX MLEC CAT 0 46 46 20 66

19 80 11343 JULIA        SAUBI JOAQUIM G.N.A CAT 16 36 52 28 64

20 81 13529 CASANOVAS    CUAIRAN GERARD BELLV CAT 44 0 44 19 63

21 70 6238 TARRATS      GALOCHA JORDI LMCE CAT 13 34 47 24 58

22 7 7490919 GELABERT     FAURA XAVIER CEVA CAT 28 19 47 24 52

CAMPIONATS DE CATALUNYA INFANTILS II ‐ 2a FASE
Eslalom  Homes

23 2 7490995 COGOLLOS     BARANDA FERNANDO CEVA CAT 30 8 38 17 47

24 33 13181 McCLELLAN    LOPEZ JONATHAN MLEC CAT 0 32 32 14 46

25 43 7490400 VILAPLANA    MULLER ALBERT CANMC CAT 24 18 42 18 42

26 57 7490915 PEREIRO      OLAIZOLA JON CEVA CAT 0 28 28 10 38

26 25 76271 ESPAÑA       HERRERA MARCO CAEI CAT 0 28 28 10 38

28 72 7490925 GUERRA       MARTIN GABRIEL CAEI CAT 22 10 32 14 36

29 74 76294 BALLESTER    HERNANDO DANI CAEI CAT 14 20 34 15 35

29 30 7159 AMETLLER     VIVES ORIOL LMCE CAT 19 17 36 16 35

31 52 13097 IGLESIAS     GOMENDIO ALVARO CEVA CAT 26 0 26 8 34

32 10 1492499 SENDZUL      . JOSHUA LMCE CAT 17 13 30 12 29

33 16 13028 RAVENTOS     VIÑAS IGNASI LMCE CAT 15 15 30 12 27

34 65 2492448 ORDOÑEZ      VILA JAN CANMC CAT 20 0 20 6 26

35 39 7490060 SOLES        FONT MARC CEAC CAT 9 16 25 7 23

36 53 7491413 CASTELLA     SAPE SERGI CANMC CAT 0 14 14 3 17

37 19 95124 COLOMER      GALLARDO PERE CEAP CAT 7 11 18 5 16

38 9 11342 PEREZ        DE JUAN GUILLEM G.N.A CAT 11 6 17 4 15

39 31 13837 JUNCADELLA   JOANIQUET ALEJANDRO LMCE CAT 12 0 12 2 14

39 62 6709 SUÑE         GOMEZ EDUARD LMCE CAT 0 12 12 2 14

41 55 7490048 MIRAS        ROSANES MARTI GRAN CAT 10 0 10 0 10

42 34 7490341 GARCIA       DE LUCAS MARCOS CAEI CAT 0 9 9 0 9

43 17 13524 ARTIGAS      COROMINAS ROGER U.E.C CAT 8 0 8 0 8

44 82 13834 MASOLIVER    GALLACH MATIAS CANMC CAT 0 7 7 0 7

45 59 7491693 NESWEDA      TOBIA IGNACIO LLIVI CAT 6 0 6 0 6

46 58 7491161 MARIN        SUBIRA ORIOL CEAC CAT 5 0 5 0 5

46 83 3495064 SOLER        PERRAMON ARNAU CANMC CAT 4 5 9 0 5

48 23 7490920 BLEDA        VILALTA ALEX CEVA CAT 0 4 4 0 4

49 66 6491772 FLOTATS      PALAU JOAN CEAP CAT 0 3 3 0 3

49 35 7492218 BERTRAN      FERNANDEZ ENRIC MEGA CAT 3 1 4 0 3

51 14 11761 MOLLER       ANDRADA ALFONSO LMCE CAT 2 0 2 0 2

51 15 7490998 CASTELLS     GUELL MARC CANMC CAT 0 2 2 0 2

53 1 13040 VILADOT      DURAN ORIOL LMCE CAT 1 0 1 0 1



Pos Dorsal Llic Corredor Club Federacio GS1 GS 2 GS1+GS2 Final Total GS

1 48 76268 SAMPER       CRESPO ELI CAEI CAT 85 100 185 100 200
2 8 7490926 ROCAMORA     BADIA ONA CAEI CAT 100 75 175 85 185
3 54 7490244 PAU          ROMEU NURIA LMCE CAT 75 85 160 75 160
4 4 76275 UCELAY       GALLASTEGUI MARIA CAEI CAT 65 56 121 65 130
5 53 14072 GALOFRE      MARTI ANNA MLEC CAT 49 65 114 60 125
6 52 7490242 QUIXAL       BERNAD ANNIA LMCE CAT 46 60 106 56 116
7 9 7490114 REY PICON ANDREA CMO MAD 56 34 90 52 108
8 59 12797 DIAZPRIETO   RIBO ANNA U,E,C CAT 26 52 78 49 101
9 19 7491097 LAPEDRA      BOSCH ADA CEVA CAT 52 24 76 46 98

10 11 76215 FERNANDEZ    TELLERIA JUNE CEVA CAT 60 9 69 36 96
11 29 7490046 VAZQUEZ      BERLOSO LAIA GRAN CAT 44 32 76 46 90
12 64 7491270 DURAN        SAGARRA MIREIA LLIVI CAT 24 46 70 38 84
13 74 7490959 SORIA        FUENTES LAURA CAEI CAT 13 49 62 34 83
14 14 7490917 DEULOFEU     BARTI MIREIA CANMC CAT 36 36 72 40 76
15 47 95078 RUIZ         MONTOLIU MONICA C,E,T CAT 20 40 60 32 72
16 77 7490924 GARI         SANCHEZ CATALINA CAEI CAT 0 44 44 24 68

17 76 7491200 CAPELLA      GRANE LAURA GRAN CAT 11 38 49 28 66
18 73 7491129 RAFEL        I OLIVO ARES ACEC CAT 40 0 40 19 59
19 2 95095 LOMBARTE     BORRELL NURIA C,E,T CAT 34 10 44 24 58

CAMPIONATS DE CATALUNYA INFANTILS I ‐ 2a FASE
Gegant  Dones

, ,
19 5 11756 MASIA        SAMBOLA LAURA LMCE CAT 22 28 50 30 58
19 43 7491860 XANDRI       SEGUES JULIA SOL CAT 19 30 49 28 58
22 30 11722 VILANOVA     BADOSA CRISTINA LMCE CAT 38 0 38 18 56
23 20 3495063 CASTELLTORT  VILASECA INES CANMC CAT 32 6 38 18 50
24 35 13841 GISPERT      ESTADELLA SONIA CANMC CAT 28 14 42 20 48
25 32 7212 PEREZ        CHIRINOS CARLA C,C,E CAT 30 0 30 13 43
25 67 7491364 CASTANY      RIO SARA CEAP CAT 7 28 35 15 43
27 45 13840 SERRANO      VERGARA CRISTINA C,E,T CAT 17 20 37 16 36
28 36 7491081 TAULER       LLUCH JANA CANMC CAT 15 18 33 14 32

29 56 7490062 MONTESINOS   OLIVA MIREIA CEAC CAT 0 22 22 9 31
29 24 13046 PEDRET       LABORDA ANNA LMCE CAT 18 12 30 13 31
31 58 7490344 TORRAS       MUSOLAS ANA CANMC CAT 10 19 29 11 30
32 65 7490449 AYARZA       GOMEZ ANE CAEI CAT 12 17 29 11 28
33 42 13462 LLONGUERAS   BOQUE DIANA GRAN CAT 1 16 17 8 24

34 12 7492080 OLIVA        HERMS MARTA GRAN CAT 16 0 16 7 23
35 50 7491163 MASVIDAL     ANDREU JULIA CEAC CAT 0 15 15 6 21
36 13 7490061 PELLICE      AVELLAN ESTHER CEAC CAT 14 0 14 4 18
37 57 7491164 MOLLER       COLOMINAS ARIADNA CEAC CAT 4 11 15 6 17

38 51 76269 MARCET       DOMINGO CARLA CAEI CAT 0 13 13 3 16
39 28 13050 VALENCIA     DE LOS SANTOS CARLA LMCE CAT 9 1 10 2 11
40 15 1492768 RIU          CAMACHO PAULA CEMT CAT 9 0 9 1 10
41 66 7491077 PLANA        MECATI IRENE CANMC CAT 0 8 8 0 8
42 62 7491143 BLANCHER     OLIU LAIA CEAC CAT 0 7 7 0 7
43 23 76332 SETIEN       ECHANIZ EUGENIA CEVA CAT 6 0 6 0 6
44 71 76116 FERNANDEZ    LOITI MARIA CEVA CAT 5 0 5 0 5
44 44 7490996 FERNANDEZ    ALONSO IRATI U,E,C CAT 0 5 5 0 5
46 49 7490383 FONCUBERTA   VIDAL ELIZABET LMCE CAT 0 4 4 0 4
47 68 7490399 GUIX         SAUQUET TERESA CANMC CAT 3 0 3 0 3
47 40 7495060 VILALTA      PUJOLS ANDREA MLEC CAT 0 3 3 0 3
49 61 7491362 NAVARRO      LOPEZ ITZIAR CEAP CAT 0 2 2 0 2
49 21 11751 GARGALLO     FERRER MONICA LMCE CAT 2 0 2 0 2



Pos Dorsal Llic Corredor Club Federacio GS1 GS 2 GS1+GS2 Final Total GS

1 43 7382 MATEU        SALARICH MIQUEL MLEC CAT 100 44 144 85 185

1 95 7490131 RUIZ V       AGUIRREBENGOA IGNACIO ACEC CAT 65 85 150 100 185

3 51 7149 SALARICH     BAUCELLS JOAQUIN MLEC CAT 0 100 100 56 156

4 69 13185 PONS         DOSTA ALEX MLEC CAT 49 65 114 75 140

5 10 1492788 MARTORELL    COLOM IGNASI MLEC CAT 85 0 85 52 137

6 93 13529 CASANOVAS    CUAIRAN GERARD BELLV CAT 32 75 107 60 135

7 82 7146 VERDAGUER    FIGUEROLA ARNAU MLEC CAT 56 52 108 65 121

7 16 7490128 MAYOZ        FERNANDEZ IGNACIO ACEC CAT 75 0 75 46 121

9 3 7490396 DEL CAMPO    HERNANDEZ JUAN CEVA CAT 60 15 75 46 106

10 78 95131 CASAS        MON FRANCESC MLEC CAT 19 56 75 46 102

11 54 76274 MOSTEIRO     BARREIRO SANTI CAEI CAT 14 60 74 38 98

12 19 11343 JULIA        SAUBI JOAQUIM G.N.A CAT 44 36 80 49 93

13 24 7491157 CASTELL      GAJA JOAN CEAC CAT 20 46 66 34 80

13 45 7490400 VILAPLANA    MULLER ALBERT CANMC CAT 44 24 68 36 80

15 64 6490065 CASANY       DEULOFEU MIQUEL GRAN CAT 52 0 52 24 76

16 32 13181 McCLELLAN    LOPEZ JONATHAN MLEC CAT 15 44 59 30 74

17 73 76291 ESCAYOLA     MERCADAL MIGUEL CAEI CAT 38 26 64 32 70

18 59 7490132 CRUZ         KROSSLING ERIK ACEC CAT 0 49 49 20 69

19 40 76294 BALLESTER    HERNANDO DANI CAEI CAT 46 0 46 19 65

20 48 7490341 GARCIA       DE LUCAS MARCOS CAEI CAT 36 18 54 26 62

21 7 76271 ESPAÑA HERRERA MARCO CAEI CAT 26 32 58 28 60

CAMPIONATS DE CATALUNYA INFANTILS II ‐ 2a FASE
Gegant  Homes

21 7 76271 ESPAÑA       HERRERA MARCO CAEI CAT 26 32 58 28 60

22 53 2492448 ORDOÑEZ      VILA JAN CANMC CAT 0 38 38 15 53

23 76 7490919 GELABERT     FAURA XAVIER CEVA CAT 24 28 52 24 52

24 18 13837 JUNCADELLA   JOANIQUET ALEJANDRO LMCE CAT 32 12 44 18 50

25 20 6491937 SERRA        ENRIQUEZ JORDI GRAN CAT 0 34 34 14 48

25 15 7490920 BLEDA        VILALTA ALEX CEVA CAT 34 0 34 14 48

27 70 76293 ISUSI        ETXEBARRIA ANTXON CAEI CAT 10 30 40 16 46

28 28 13524 ARTIGAS      COROMINAS ROGER U.E.C CAT 28 6 34 14 42

29 27 7490915 PEREIRO      OLAIZOLA JON CEVA CAT 18 24 42 17 41

30 6 7490097 BERTRAN      GISPERT ADRIA BELLV CAT 24 0 24 8 32

31 29 7490925 GUERRA       MARTIN GABRIEL CAEI CAT 17 13 30 11 28

32 90 11342 PEREZ        DE JUAN GUILLEM G.N.A CAT 8 17 25 9 26

32 2 95124 COLOMER      GALLARDO PERE CEAP CAT 0 20 20 6 26

34 72 13028 RAVENTOS     VIÑAS IGNASI LMCE CAT 12 14 26 10 24

35 89 76270 PUENTE       TASIAS ALEX CAEI CAT 0 19 19 4 23

35 91 6238 TARRATS      GALOCHA JORDI LMCE CAT 7 16 23 7 23

37 56 7490995 COGOLLOS     BARANDA FERNANDO CEVA CAT 16 0 16 3 19

37 22 7490060 SOLES        FONT MARC CEAC CAT 13 7 20 6 19

39 25 7159 AMETLLER     VIVES ORIOL LMCE CAT 5 11 16 3 14

39 71 1492542 TUNSCH       MARTINEZ ALEX CEMT CAT 11 5 16 3 14

41 31 7490048 MIRAS        ROSANES MARTI GRAN CAT 2 10 12 0 10

42 9 7491405 SERRA        MARIMON CARLES CANMC CAT 9 0 9 0 9

42 92 7492218 BERTRAN      FERNANDEZ ENRIC MEGA CAT 0 9 9 0 9

44 67 7490965 HERNANDEZ    PUIG GERARD CANMC CAT 0 8 8 0 8

45 30 7490103 VILA         MILA IGNASI CANMC CAT 6 0 6 0 6

46 68 13040 VILADOT      DURAN ORIOL LMCE CAT 0 4 4 0 4

46 79 7491413 CASTELLA     SAPE SERGI CANMC CAT 4 0 4 0 4

48 52 3495064 SOLER        PERRAMON ARNAU CANMC CAT 0 3 3 0 3

48 12 7490998 CASTELLS     GUELL MARC CANMC CAT 3 0 3 0 3

50 86 13834 MASOLIVER    GALLACH MATIAS CANMC CAT 0 2 2 0 2

51 50 7491363 MONTANER     SANCHIS MIQUEL CEAP CAT 1 0 1 0 1

51 26 11761 MOLLER       ANDRADA ALFONSO LMCE CAT 0 1 1 0 1


	2a Fase Cat Inf II Eslalom Dones
	2a Fase Cat Inf II Eslalom Homes
	2a Fase Cat Inf II Gegant Dones
	2a Fase Cat Inf II Gegant Homes

